

SECTION DE FONCTIONNEMENT					
DEPENSES			RECETTES		
011	CHARGES A CARACTERE GENERAL	52 900.00	70	PRODUITS DE SERVICES	7 945.22
012	CHARGES DE PERSONNEL	5 588.00	71	PRODUCTION STOCKEE	
65	AUTRES CHARGES, GESTION COURANTE	19 000.00	72	TRAVAUX EN REGIE	
66	CHARGES FINANCIERES	15 293.69	73	IMPOTS ET TAXES	
67	CHARGES EXCEPTIONNELLES		74	DOTATIONS ET PARTICIPATIONS	
68	DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS		75	AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	310 000.00
014	ATTENUATIONS DE PRODUITS		76	PRODUITS FINANCIERS	
042	OPERATIONS D'ORDRE	1 265.32	77	PRODUITS EXCEPTIONNELS	
	TOTAL CHARGES FONCTIONNEMENT	94 047.01	78	REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS	
022	DEPENSES IMPREVUES	6 958.04	79	TRANSFERTS DE CHARGES	
			042	OPERATIONS D'ORDRE	51 554.27
023	VIREMENT A LA SECTION D'INVESTISSEMENT	656 560.95	013	ATTENUATION DES CHARGES	
				TOTAL PRODUITS FONCTIONNEMENT	369 499.49
DIFFERENCE REC.- DEP. FONCT.					
275 452					
RESERVE (avec EXC.FONCT.)			EXCEDENT REPORTE DE L'ANNEE		2021
0			002	EXCEDENT EXERCICE PRECEDENT	388 066.51
TOTAL			TOTAL	TOTAL	757 566.00
757 566.00					

SECTION D'INVESTISSEMENT					
DEPENSES			RECETTES		
001	DEFICIT REPORTE	369 168.73	001	EXCEDENT INVESTISSEMENT	
13	SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT		24	IMMOBILISATIONS AFFECTEES, CONCEDEES, AFFERMEES OU MISES A DISPOSITION	
16	EMPRUNTS	174 000.00	1068	AFFECTATION RESULTAT	799 168.73
20	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES		041	OPERATIONS PATRIMONIALES	
21	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	1 130.00	10	DOTATIONS FONDS DIVERS ET RESERVES	
23	TRAVAUX	1 045 592.00	13	SUBVENTIONS	144 450.00
27	TITRES IMMOBILISES		16	EMPRUNTS	
22	MATERIEL DE TRANSPORT		19-21	CESSIONS D'IMMOBILISATIONS	
020	DEPENSES IMPREVUES	43 000.00	23	IMMOBILISATIONS EN COURS	83 000.00
040	OPERATIONS D'ORDRE	51 554.27	040	OPERATIONS D'ORDRE	
204	AUTRES GROUPEMENTS		27	TITRES IMMOBILISES (TVA s/travaux)	83 000.00
041	OPERATIONS PATRIMONIALES	83 000.00	28	AMORTISSEMENTS	1 265.32
OPERATIONS			VIREMENT DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT		
MONTANT TOTAL OPERATIONS			BESOIN DE FINANCEMENT		021
0			0		656 560.95
TOTAL			TOTAL	TOTAL	1 767 445.00
1 767 445.00					